
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 75. jednání datum konání: 27.07.2021

 
čís. RMČ75/1109/21 - RMČ75/1139/21

 
 
 

 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 27.07.2021

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ75/1109/21 Kontrola plnění úkolů Dana Kartousová
RMČ75/1110/21 Výzva č. 101 Sociální infrastruktura se sníženou

energetickou náročností
Ing. Kristýna
Kopecká

RMČ75/1111/21 Návrh nařízení, kterým se vydává tržní řád -
úprava sloupce č. 7 v příloze

Ing. Šárka Zátková

RMČ75/1112/21 Petice občanů sídliště Rohožník proti výstavbě
"Víceúčelového hřiště na sídlišti Rohožník"

Ing. Šárka Zátková

RMČ75/1113/21 Participativní rozpočet "Měníme Újezd" - výsledky
hlasování

Zdeněk Růžička

RMČ75/1114/21 Veřejnosprávní kontroly u příspěvkových
organizací - mateřských škol

Milan Samec

RMČ75/1115/21 Rozpočtová opatření č. 53 až č. 59: změna
rozpočtu v roce 2021.

Ing. Jana Piknová

RMČ75/1116/21 Plnění rozpočtu za 1. až 2. čtvrtletí 2021 MČ Praha
21.

Ing. Jana Piknová

RMČ75/1117/21 Změna plánu nákladů a výnosů (rozpočtu)
Masarykova základní škola Polesná pro rok 2021

Ing. Jana Piknová

RMČ75/1118/21 Žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd
nad Lesy, Polesná 1690 o schválení přijetí účelově
určeného finančního daru od společnosti WOMEN
FOR WOMEN,O.P.S., v rámci projektu obědy pro
děti.

Ing. Jana Piknová

RMČ75/1119/21 Aktualizace odpisového plánu MZŠ Polesná pro rok
2021

Ing. Jana Piknová

RMČ75/1120/21 VZ Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21 Ing. Josef Roušal
RMČ75/1121/21 Pověření vedoucího odboru majetku a investic k

zastupování MČ Praha 21 v záležitostech smluv
týkajících se odběru energií

Ing. Josef Roušal

RMČ75/1122/21 Pověření vedoucího odboru majetku a investic k
zastupování MČ Praha 21 v záležitostech územního
a stavebního řízení

Ing. Josef Roušal

RMČ75/1123/21 Návrh na odkoupení pozemku parc.č. 793/5 k.ú.
Újezd nad Lesy

Ing. Josef Roušal

RMČ75/1124/21 Prodej pozemků parc. č. 888/11 a parc. č. 888/10
v k.ú. Újezd nad Lesy - návrh kupní smlouvy

Ing. Josef Roušal

RMČ75/1125/21 VZMR „Bezbariérový úřad MČ Praha 21“ -
poptávkové řízení

Ing. Josef Roušal

RMČ75/1126/21 Uzavření Smlouvy o pronájmu vývěsní skříňky o
rozměru 70 cm x 80 cm umístěné před budovou č.
p. 260, ulice Hulická na pozemku parc. č. 1677, k.
ú. Újezd nad Lesy

Zdeněk Růžička

RMČ75/1127/21 Skončení nájmu bytové jednotky č. 1614/3 v
domě č. p. 1614, ulice Žiželická, k. ú. Újezd nad
Lesy, Praha 9 - dohoda

Zdeněk Růžička

RMČ75/1128/21 Skončení nájmu bytové jednotky č. 1628/64 v
domě č. p. 1628, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad
Lesy, Praha 9 - dohoda

Zdeněk Růžička



RMČ75/1129/21 Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor se
samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží
v domě č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9 -
půjčovna svatebních a společenských šatů

Zdeněk Růžička

RMČ75/1130/21 Žádost o pronájem jednací místnosti v přízemí
polyfunkčního domu Levelu pro bohoslužby

Zdeňka Hubínková

RMČ75/1131/21 Žádost Školního sportovního klubu při ZŠ o
poskytnutí neinvestiční individuální dotace

Zdeňka Hubínková

RMČ75/1132/21 Smlouva o výpůjčce venkovních výstavních
stojanů

Zdeňka Hubínková

RMČ75/1133/21 Revitalizace mokřadu Dubinská JUDr. Hana
Pelčáková

RMČ75/1134/21 Zápis z 3. jednání komise životního prostředí ze
dne 23.6.2021

Martina Vrbková

RMČ75/1135/21 Zápis z 12. jednání KVV ze dne 16.6.2021. Ing. Jana Piknová
RMČ75/1136/21 Pověření tajemnice ÚMČ Praha 21 správou kapitoly

02 - životní prostředí
Ing. Šárka Zátková

RMČ75/1137/21 Návrh na mimosoudní vyřešení sporu Ing. Šárka Zátková
RMČ75/1138/21 Navýšení finanční částky rozpočtu pro opravy

chodníků
Ing. Josef Roušal

RMČ75/1139/21 Revitalizace Ježkova parku JUDr. Hana
Pelčáková



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1109/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 
2) schvaluje
 prodloužení termínů u úkolů:

-Uk/00134/2021 Smlouvy o výpůjčce a následovném darování kompostérů - do
31.8.2021

-Uk/00037/2020  Dělení pozemků a směna pozemků v lokalitě Druhanická -
Dražická - do 30.9.2021

-Uk/00038/2020 Dělení pozemků a směna pozemků v lokalitě Druhanická -
Dražická - do 30.9.2021

-Uk/00110/2019 Investiční záměr - rozvojová plocha Blatov - Pilovská - do
31.12.2021

-Uk/00222/2018  Rekonstrukce "Křížku" a "Zvoničky" na Blatově - do
31.10.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1110/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Výzva č. 101 Sociální infrastruktura se sníženou energetickou náročností

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informace o výzvě č. 101 Sociální infrastruktura se sníženou energetickou náročností
 
2) pověřuje
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ Ing. Roušala zadáním zpracování projektové dokumentace na

rekonstrukci Střediska osobní hygieny
 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.09.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1111/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Návrh nařízení, kterým se vydává tržní řád - úprava sloupce č. 7 v příloze

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Návrh nařízení, kterým se vydává tržní řád
 
2) schvaluje
 Nové znění sloupce č. 7 v "Nové příloze tržního řádu"
 
3) ukládá
 Ing. Zuzaně Voříškové, vedoucí ŽO, zaslat stanovisko MČ Praha 21 Magistrátu hl.

m. Prahy
 
 1. Ing. Zuzana Voříšková, vedoucí živnostenského odboru
 Termín:  30.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1112/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Petice občanů sídliště Rohožník proti výstavbě "Víceúčelového hřiště na
sídlišti Rohožník"

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Petici občanů o vyřazení záměru na výstavbu Víceúčelového hřiště na pozemku par.

č. 4306/1 na sídlišti Rohožník z participativního rozpočtu a vyřazení pozemku i z
dalších výhledových investičních záměrů obce s obdobným zaměřením.

 
2) ukládá
 kanceláři tajemníka ÚMČ Praha 21 informovat podatele petice
 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  06.08.2021
 
3) ukládá
 kanceláři tajemníka ÚMČ Praha 21 informovat zastupitele MČ Praha 21 o Petici

občanů o vyřazení záměru na výstavbu Víceúčelového hřiště na pozemku par.
č. 4306/1 na sídlišti Rohožník z participativního rozpočtu a vyřazení pozemku i
z dalších výhledových investičních záměrů obce s obdobným zaměřením, včetně
zaslání usnesení Rady MČ Praha 21.

 
 1. Ing. Šárka Zátková, tajemnice Úřadu městské části Praha 21
 Termín:  06.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1113/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Participativní rozpočet "Měníme Újezd" - výsledky hlasování

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o vyhodnocení a výsledcích hlasování participativního rozpočtu "Měníme

Újezd" v roce 2021
 
2) schvaluje
 zahájení realizace dvou projektů - "Víceúčelové hřiště na

Rohožníku" (1.místo) a  "Oprava BUS přístřešku a zastávky BUS MHD
Rohožnická" (2. místo)

 
3) ukládá
 koordinátorce MA 21 ve spolupráci s politikem MA21 a radním s gescí MA 21 zajistit

veřejné projednání projektu "Víceúčelové hřiště na Rohožníku"
 
 1. DiS. Helena Gryčová, referent kanceláře tajemníka
 Termín:  17.09.2021
 
4) ukládá
 koordinátorce MA21 zajistit zveřejnění celkových výsledků hlasování v rámci

participativního rozpočtu "Měníme Újezd".
 
 1. DiS. Helena Gryčová, referent kanceláře tajemníka
 Termín:  30.07.2021
 
5) ukládá
 Odboru OŠK zahájit přípravu realizace projektu "Víceúčelové hřiště na Rohožníku"
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, Odbor školství a kultury
 Termín:  31.12.2021
 
6) ukládá
 Odboru OMI zajistit realizaci projektu "Oprava BUS přístřešku a zastávky BUS MHD

Rohožnická"
 



 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  30.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1114/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Veřejnosprávní kontroly u příspěvkových organizací - mateřských škol

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh starosty MČ Praha 21 na plán provedení veřejnosprávních kontrol u

těchto zřízených příspěvkových organizací  - 1. MŠ, MŠ Rohožník, MŠ Sluníčko a MŠ
Sedmikráska za  období 1.pololetí roku 2021 (1.1. - 30.6.2021)

 
2) schvaluje
 provedení veřejnosprávních kontrol u zřízených příspěvkových organizací

• 1. MŠ v termínu od 06.09 do 10.09.2021
• MŠ Rohožník v termínu od 20.09 do 24.09.2021
• MŠ Sluníčko v termínu od 18.10. do 22.10.2021
• MŠ Sedmikráska v termínu od 01.11. do 05.11.2021

za období 1. pololetí roku 2021 (1.1. - 30.6.2021)

 
3) bere na vědomí
 návrh starosty na složení kontrolní skupiny:

• Ing. Alena Volencová - vedoucí kontrolní skupiny
• Ing. Jana Piknová - členka kontrolní skupiny
• Bc. Markéta Slavíková - členka kontrolní skupiny
• JUDr. Michaela Baranová - členka kontrolní skupiny
• Markéta Zahradníková - členka kontrolní skupiny (pouze na kontroly u 1. MŠ

a MŠ Rohožník)
 
4) pověřuje
 provedením veřejnosprávních kontrol v termínech dle bodu 2 tohoto usnesení tyto

zaměstnance ÚMČ Praha 21:

• Ing. Alena Volencová - vedoucí kontrolní skupiny
• Ing. Jana Piknová - členka kontrolní skupiny
• Bc. Markéta Slavíková - členka kontrolní skupiny
• JUDr. Michaela Baranová - členka kontrolní skupiny
• Markéta Zahradníková - členka kontrolní skupiny (pouze na kontroly u 1. MŠ

a MŠ Rohožník)
 



5) ukládá
 starostovi MČ Praha 21, Milanu Samcovi, podepsat pověření kontrolní skupiny

dle bodu č. 4 tohoto usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  13.08.2021
 
6) ukládá
 vedoucí kontrolní skupiny, Ing. Aleně Volencové, informovat ředitelky uvedených

příspěvkových organizací o plánovaném termínu veřejnosprávní kontroly
 
 1. Ing. Alena Volencová, referent - ekonom pro zřizované organizace
 Termín:  30.07.2021
 
7) ukládá
 vedoucí kontrolní skupiny, Ing. Aleně Volencové, předložit Radě MČ Praha 21 k

projednání protokol z proběhlé veřejnosprávní kontroly do 30 dnů po ukončení každé
kontroly

 
 1. Ing. Alena Volencová, referent - ekonom pro zřizované organizace
 Termín:  31.12.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1115/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Rozpočtová opatření č. 53 až č. 59: změna rozpočtu v roce 2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtové opatření č. 53: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení výdajů

rozpočtu snížením výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 06 - Kultura a
cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích
prostředků, ve slavnostech obce na Posvícení 2021 a koncert Tři sestry ve výši
220,0 tis. Kč, snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v nespecifikovaných
rezervách z dotace HMP z VHP a jiných technických herních zařízení v roce 2021 , v
ODPA 6409 - Činnosti jinde nezařazené ve výši 220,0  tis. Kč.

Rozpočtové opatření č. 54: změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení výdajů
rozpočtu snížením výdajů rozpočtu - Zvýšení výdajů v kapitole 06 - Kultura a
cestovní ruch, v ODPA 3399 - Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích
prostředků, ve slavnostech obce na 100. výročí vzniku obce Újezd ve výši 50,0 tis.
Kč, snížením výdajů v kapitole 10 - Pokladní správa, v nespecifikovaných rezervách
z dotace HMP z VHP a jiných technických herních zařízení v roce 2021 , v ODPA 6409
- Činnosti jinde nezařazené ve výši 50,0 tis. Kč.

Rozpočtové opatření č. 55: Změna rozpočtu v roce 2021 – Zvýšení příjmů a
výdajů rozpočtu -  Přijetí účelové neinvestiční dotace z MPSV ve výši 40 140,- Kč, pro
RO zaokrouhleno na 40,1 tis. Kč na Podporu mimořádného finančního ohodnocení
sociálních pracovníků na obecních úřadech v souvislosti s epidemií Covid - 19 a ve
výdajích v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální péče, v ODPA 4349 - Ostatní sociální
péče a pomoc ostatním skupinám obyvatelstva na platy a odvody ve stejné výši.
(Číslo dokladu 2062 - červenec).

Rozpočtové opatření č. 56: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení příjmů
  rozpočtu  a převedení zpět do výsledků hospodaření předchozích účetních období
-  Přijetí vratky účelového transferu z 1. MŠ Čentická ve výši 1 021,6 tis. Kč na
předfinancování projektu z roku 2020 (RO č. 53: změna rozpočtu v roce 2020) na
projekt  Venkovní učebna se zázemím z OP PPR po obdržení finální platby pro školku
v kapitole 04 - Školství mládež a sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy a vrácení
zpět do výsledků hospodaření předchozích účetních období v kapitole 10 - Pokladní
správa ve stejné výši.

Rozpočtové opatření č. 57: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů
rozpočtu zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení
výdajů rozpočtu v kapitole 04 - Školství, mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní
školy o částku 2 005,0 tis. Kč na dokončení vzduchotechniky v budově tělocvičny
v MZŠ Polesná v rámci akce Rekonstrukce tělocvičen a interiérů MZŠ Polesná



zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období ve stejné výši v
kapitole 10 - Pokladní správa. Záměr schválen na RMČ 1.7.2021.

Rozpočtové opatření č. 58: změna rozpočtu v roce 2021 - Zvýšení výdajů
rozpočtu zapojením výsledků hospodaření minulých účetních období z dotace HMP z
VHP a jiných technických herních zařízení - zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství,
mládež a sport, v ODPA 3113 - Základní školy, zaslání neinvestičního účelového
příspěvku MZŠ Polesná na vzdělání pedagogů metodou Montessori ve výši 120,0
tis. Kč zapojením výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace HMP
z VHP a jiných technických herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné
výši.

Rozpočtové opatření č. 59: změna rozpočtu v roce 2021 - Snížení běžných výdajů
a zvýšení kapitálových výdajů - Zvýšení výdajů v kapitole 04 - Školství, mládež a
sport, v ODPA 3111 - Mateřské školy ve výši 73,0 tis. Kč  na akci Zabezpečovací
vstupní čipový systém v budově MŠ Sedmikráska (technické zhodnocení budovy)
snížením neinvestičních výdajů na opravy elektroinstalace v MŠ Sedmikráska v
kapitole 04 - Školství, mládež a sport , v ODPA 3111 - Mateřské školy ve stejné výši.

 
 
2) schvaluje
 Rozpočtová opatření č. 53 až č. 59: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 místostarostce MČ Praha 21 Ing. Kristýně Kopecké předložit rozpočtová opatření  č.

53 až č. 59: změny rozpočtu v roce 2021 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
na vědomí v souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  27.09.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1116/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Plnění rozpočtu za 1. až 2. čtvrtletí 2021 MČ Praha 21.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 2. čtvrtletí

včetně příloh.
 
2) souhlasí
 s materiálem Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. - 2, čtvrtletí 2021

včetně příloh.
 
3) ukládá
 místostarostce Ing. Kristýně Kopecké předložit materiál Zhodnocení plnění rozpočtu

MČ Praha 21 za 1. - 2. čtvrtletí 2021 včetně příloh ke schválení na nejbližší jednání
zastupitelstva MČ Praha 21.

 
 1. Ing. Kristýna Kopecká, místostarostka MČ Praha 21
 Termín:  27.09.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1117/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Změna plánu nákladů a výnosů (rozpočtu) Masarykova základní škola
Polesná pro rok 2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost Masarykovy základní školy Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ:

47608579 o změnu závazných ukazatelů plánu nákladů a výnosů pro rok 2021 z
důvodu úhrady rekonstrukce účetnictví za rok 2019 a to konkrétně přesun částky
500 tis. Kč z účtu oprav a údržby ve prospěch účtu služby, tak aby mohl být řádně
pokryt náklad vztahující se k rekonstrukci účetnictví roku 2019

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1118/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Žádost Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690
o schválení přijetí účelově určeného finančního daru od společnosti WOMEN
FOR WOMEN,O.P.S., v rámci projektu obědy pro děti.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předloženou žádost Masarykovy základní školy, Polesná 1690, Praha 9 - Újezd nad

Lesy o schválení přijetí účelově určeného finančního daru v rámci charitativního
projektu OBĚDY PRO DĚTI ( 11 žáků Masarykovy základní školy) v celkové výši
69.600,-Kč od obecně prospěšné společnosti WOMEN FOR WOMEN. Celková částka
se skládá z částky pro období 01.09.2021 až 31.12. 2021 ve výši 27.840,-Kč  a z
částky pro období 01. 01. 2022 až 30.06. 2022 ve výši 41.760,- Kč.

 
2) schvaluje
 žádost zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Polesná 1690,

Praha 9 - Újezd nad lesy, IČ: 47608579 o přijetí účelového finančního daru v celkové
výši 69.600,-Kč a to částku 27.840,-Kč na období 01. 09. 2021 až 31. 12. 2021
a částku 41.760,-Kč na období 01. 01. 2022 až 30. 06. 2022 na školní obědy pro
11 žáků MZŠ Polesná od společnosti WOMEN FOR WOMEN v rámci projektu obědy
pro děti.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1119/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Aktualizace odpisového plánu MZŠ Polesná pro rok 2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 aktualizaci Plánu účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku pro rok 2021

Masarykovy základní školy, Praha 9 Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579.
 
2) schvaluje
 aktualizovaný Plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku pro rok 2021

Masarykovy základní školy, Praha 9 Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1120/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
VZ Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek výběrového řízení na akci "Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21"
 
2) schvaluje
 výsledek výběrového řízení na akci "Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21" a výběr

společnosti CITYZEN LIVING s.r.o., se sídlem Za Humny 2635, 250 01 Brandýs nad
Labem - Stará Boleslav, IČO: 05817871

 
3) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci "Pítka a mlžítka pro MČ Praha 21" se společností

CITIZEN LIVING s.r.o., se sídlem Za Humny 2635, 250 01 Brandýs nad Labem -
Stará Boleslav, IČO 05817871

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Pítka a mlžítka pro MČ

Praha 21" se společností CITYZEN LIVING s.r.o., se sídlem Za Humny 2635, 250 01
Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO 05817871

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1121/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Pověření vedoucího odboru majetku a investic k zastupování MČ Praha 21 v
záležitostech smluv týkajících se odběru energií

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na pověření vedoucího odboru majetku a investic k zastupování MČ Praha 21

při všech právních úkonech spojených s uzavíráním, změnou či ukončováním smluv
týkajících se odběrů energií na odběrných místech ve správě MČ Praha 21

 
2) souhlasí
 s pověřením vedoucího odboru majetku a investic k zastupování MČ Praha 21 při

všech právních úkonech spojených s uzavíráním, změnou či ukončováním smluv
týkajících se odběrů energií na odběrných místech ve správě MČ Praha 21

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem pověření vedoucího odboru majetku a investic

k zastupování MČ Praha 21 při všech právních úkonech spojených s uzavíráním,
změnou či ukončováním smluv týkajících se odběrů energií na odběrných místech
ve správě MČ Praha 21

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1122/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Pověření vedoucího odboru majetku a investic k zastupování MČ Praha 21 v
záležitostech územního a stavebního řízení

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh pověření vedoucího odboru majetku a investic k zastupování MČ Praha 21 a

vyjadřování se jménem MČ Praha 21 k záměrům v územních a stavebních řízeních.
 
2) souhlasí
 s pověřením vedoucího odboru majetku a investic k zastupování MČ Praha 21 a

vyjadřování se jménem MČ Praha 21 k záměrům v územních a stavebních řízeních.
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21  podpisem pověření vedoucího odboru majetku a investic

k zastupování MČ Praha 21 a vyjadřování se jménem MČ Praha 21 k záměrům v
územních a stavebních řízeních.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1123/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Návrh na odkoupení pozemku parc.č. 793/5 k.ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na odkoupení pozemku parc.č. 793/5 k.ú. Újezd nad Lesy, ve vlastnictví

hl.m.Prahy se svěřenou správou MČ Praha 21
 
2) nesouhlasí
 s prodejem pozemku parc.č. 793/5 k.ú. Újezd nad Lesy, ve vlastnictví hl.m.Prahy

se svěřenou správou MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1124/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Prodej pozemků parc. č. 888/11 a parc. č. 888/10 v k.ú. Újezd nad Lesy -
návrh kupní smlouvy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh kupní smlouvy na pozemky parc.č. 888/10 o výměře 21 m2 a parc. č.

888/11 o výměře 3 m2  v k.ú. Újezd nad Lesy
 
2) schvaluje
 návrh kupní smlouvy na pozemky parc.č. 888/10 o výměře 21m2 a parc. č.

888/11 o výměře 3 m2 v  k.ú. Újezd nad Lesy
 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem kupní smlouvy na pozemky parc.č. 888/10 o

výměře 21m2 a parc. č. 888/11 o výměře 3 m2 v k.ú. Újezd nad Lesy
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1125/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
VZMR „Bezbariérový úřad MČ Praha 21“ - poptávkové řízení

Rada městské části
1) bere na vědomí
 výsledek poptávkového řízení na akci VZMR „Bezbariérový úřad MČ Praha 21“
 
2) schvaluje
 výběr zhotovitele VZMR „Bezbariérový úřad MČ Praha 21“ Pražské silniční stavby

s.r.o., se sídlem U Starého stadionu 2094/11, 153 00 Praha 5 Radotín, IČO 01410806
 
3) schvaluje
 uzavření smlouvy o dílo na akci VZMR „Bezbariérový úřad MČ Praha 21“ se

společností Pražské silniční stavby s.r.o., se sídlem U Starého stadionu 2094/11, 153
00 Praha 5 Radotín, IČO 01410806

 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo se společností Pražské silniční stavby

s.r.o., se sídlem U Starého stadionu 2094/11, 153 00 Praha 5 Radotín, IČO 01410806
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  03.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1126/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Uzavření Smlouvy o pronájmu vývěsní skříňky o rozměru 70 cm x 80 cm
umístěné před budovou č. p. 260, ulice Hulická na pozemku parc. č. 1677, k.
ú. Újezd nad Lesy

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem

vývěsní skříňky o rozměru 70 cm x 80 cm umístěné před budovou č. p. 260,
ulice Hulická na pozemku parc. č. 1677, kat. území Újezd nad Lesy,

2. žádost o pronájem vývěsní skříňky o rozměru 70 cm x 80 cm umístěné před
budovou č. p. 260, ulice Hulická na pozemku parc. č. 1677, kat. území Újezd
nad Lesy.

 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o nájmu vývěsní skříňky o rozměru 70 cm x 80 cm umístěné před

budovou č. p. 260, ulice Hulická na pozemku parc. č. 1677, kat. území Újezd nad
Lesy, účel nájmu: informace a propagace spolku VAMOS 66, z.s., nájemce: spolek
VAMOS 66, z.s., IČ: 26661381, nájemné ve výši 290,-Kč/rok včetně DPH, nájemní
smlouva na dobu určitou do 30. 9. 2022.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat  smlouvu o nájmu vývěsní skříňky se spolkem

VAMOS 66, z.s., v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1127/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Skončení nájmu bytové jednotky č. 1614/3 v domě č. p. 1614, ulice Žiželická,
k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 - dohoda

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o skončení nájmu bytové jednotky č. 1614/3, ulice Žiželická, k. ú. Újezd nad

Lesy, Praha 9.
 
2) schvaluje
 uzavření dohody o skončení nájmu bytové jednotky č. 1614/3, ulice Žiželická, k. ú.

Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu bytové jednotky č.

1614/3, ulice Žiželická, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 v souladu s bodem 2) tohoto
usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1128/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Skončení nájmu bytové jednotky č. 1628/64 v domě č. p. 1628, ulice
Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 - dohoda

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o skončení nájmu bytové jednotky č. 1628/64, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd

nad Lesy, Praha 9.
 
2) schvaluje
 uzavření dohody o skončení nájmu bytové jednotky č. 1628/64, ulice Žíšovská, k.

ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.
 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat dohodu o skončení nájmu bytové jednotky č.

1628/64, ulice Žíšovská, k. ú. Újezd nad Lesy, Praha 9 v souladu s bodem 2) tohoto
usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1129/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor se samostatným vchodem
v 1. nadzemním podlaží v domě č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9 -
půjčovna svatebních a společenských šatů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 1. záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem

prostoru se samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží o výměře 15,7 m²
v objektu č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9, postaveném na pozemku
parc. č. 4352/10, kat. území Újezd nad Lesy,

2. žádost o pronájem prostoru se samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží o
výměře 15,7 m² v objektu č. p. 2295, ulice Novosibřinská, Praha 9, postaveném
na pozemku parc. č. 4352/10, kat. území Újezd nad Lesy.

 
2) schvaluje
 uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 2295, ulice

Novosibřinská, Praha 9, postaveném na pozemku parc. č. 4352/10, kat. území Újezd
nad Lesy - prostor se samostatným vchodem v 1. nadzemním podlaží o výměře 15,7

m2, nájemce: Andrea Drážková, IČ: 10958347, nájemné ve výši 42 000,-Kč/rok
bez DPH, nájemní smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, účel
nájmu: půjčovna svatebních a společenských šatů, prodejna doplňkového zboží.

 
3) ukládá
 starostovi, Milanu Samcovi, podepsat  smlouvu o nájmu nebytových prostor s

Andreou Drážkovou v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1130/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Žádost o pronájem jednací místnosti v přízemí polyfunkčního domu Levelu
pro bohoslužby

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost o pronájem prostor jednací místnosti v přízemí Polyfukčního domu Level pro

bohoslužby
 
2) neschvaluje
 žádost pana Jackaniče na pronájem jednací místnosti v  přízemí Polyfunkčního domu

Level, Staroújezdská 2300 pro nedělní  bohoslužby
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21/OŠK/ informovat žadatele v intencích jednání  rady
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství a kultury
 Termín:  20.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1131/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Žádost Školního sportovního klubu při ZŠ o poskytnutí neinvestiční
individuální dotace

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost ŠSK při ZŠ o poskytnutí neinvestiční individuální dotace
 
2) schvaluje
 poskytnutí individuální dotace  pro ŠSK při ZŠ  na dovybavení ŠSK sportovním

náčiním a odměny pro účastníky závodu Běh o pohár starosty ve výši 45.000 Kč
 
3) schvaluje
 veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace pro spolek ŠSK
 
4) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální

dotace pro spolek ŠSK
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  05.08.2021
 
5) ukládá
 ÚMČ Praha 21/vedoucí FO/ vypracovat a předložit rozpočtové opatření - poskytnutí

individuální neinvestiční dotace ve výši 45.000 Kč pro spolek ŠSK
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  10.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1132/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Smlouva o výpůjčce venkovních výstavních stojanů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh smlouvy o výpůjčce venkovních stojanů od MČ Praha 5 na výstavu konanou

od 14.8. - 4.9.2021 v parku před I. stupněm MZŠ u příležitosti oslavy 100 let od
založení samostatné obce Újezd

 
2) schvaluje
 smlouvu o výpůjčce venkovních stojanů od MČ Praha 5 na výstavu konanou od 14.8.

- 4.9.2021 v parku před I. stupněm MZŠ u příležitosti oslavy 100 let od založení
obce Újezd

 
3) pověřuje
 starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o výpůjčce
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  30.07.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1133/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Revitalizace mokřadu Dubinská

Rada městské části
1) bere na vědomí
 předložený projekt Revitalizace mokřadu Dubinská
 
2) schvaluje
 záměr Revitalizace dle předložené projektové dokumentace
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 OŽPD Ing. Tumpachovi zahájit přípravu realizace Revitalizace

mokřadu Dubinská
 
 1. Ing. Jiří Tumpach, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  30.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1134/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Zápis z 3. jednání komise životního prostředí ze dne 23.6.2021

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 3 ze zasedání komise životního prostředí konané dne 23.6.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1135/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Zápis z 12. jednání KVV ze dne 16.6.2021.

Rada městské části
1) bere na vědomí
 Zápis z 12. jednání Komise výchovy a vzdělávání ze dne 16.6.2021.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1136/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Pověření tajemnice ÚMČ Praha 21 správou kapitoly 02 - životní prostředí

Rada městské části
1) ruší
 pověření funkcí správce kapitoly 02 - životní prostředí Ing. Jiřího Tumpacha,

MBA ke dni 27.07. 2021
 
2) pověřuje
 tajemnici ÚMČ Praha 21 Ing. Šárku Zátkovou správou kapitoly 02 - životní

prostředí pro období od 27.7.2021 do 31.8.2021

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1137/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Návrh na mimosoudní vyřešení sporu

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh na mimosoudní vyřešení sporu ve věci Žaloby na určení, že odvolání z funkce

ředitelky příspěvkové organizace Masarykovy základní školy, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná 1690, je neplatné ze dne 9.7.2021 a stanovisko AK Lichtenstein Legal
s.r.o. k návrhu na mimosoudní vyřešení sporu ze dne 22.7.2021.

 
2) neschvaluje
 návrh na mimosoudní řešení sporu navržené žalobkyní Mgr. Hanou Cermonovou,

zastoupenou Mgr. Janou Čížkovou, AK Matzner
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1138/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Navýšení finanční částky rozpočtu pro opravy chodníků

Rada městské části
1) bere na vědomí
 přehled provedených a plánovaných oprav chodníků v roce 2021
 
2) schvaluje
 navýšení finančních prostředků na opravy chodníků o 1.050.000,-Kč
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (FO) předložit na další jednání RMČ příslušné rozpočtové opatření
 
 1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru
 Termín:  10.08.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ75/1139/21

75. Rada městské části
ze dne 27.07.2021

 
Revitalizace Ježkova parku

Rada městské části
1) bere na vědomí
 záměr Revitalizace Ježkova parku
 
2) schvaluje
 záměr Revitalizace Ježkova parku
 
3) ukládá
 zajistit realizaci 1.etapy Revitalizace Ježkova parku do výše přidělené dotace z HMP
 
 1. Ing. Jiří Tumpach, MBA, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy
 Termín:  30.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


